

Nr 134

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts förslag om anslag för budgetåret 1958/59 till Kontrollstyrelsen: Avlöningar, m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 51)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 51 i anledning av Kungl. Maj:ts förslag (propositionen nr 1, sjunde huvudtiteln, punkt 39 samt propositionen nr 53) om anslag för budgetåret 1958/59 till Kontrollstyrelsen: Avlöningar, m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 26 mars 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr 135

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om kvinnas behörighet till prästerlig tjänst.

(Första lagutskottets utlåtande nr 11)

Till Konungen

Genom en den 10 januari 1958 dagtecknad proposition, nr 30, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om kvinnas behörighet till prästerlig tjänst.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 11, vilket av riksdagen godkänts.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av berörda utlåtande får riks-

dagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 21 mars 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr 136

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av Sveriges anslutning till en konvention mellan OEEC-länderna om upprättande av säkerhetskontroll på atomenergiens område.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 3)

Till Konungen

I proposition den 24 januari 1958, nr 58, har Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna Sveriges anslutning till en konvention mellan OEEC-länderna om upprättande av säkerhetskontroll på atomenergiens område.

Utrikesutskottet, till vilket propositionen hänvisats, har den 27 februari 1958 avgivit utlåtande, nr 3, vilket härjämte bifogas i ett tryckt exemplar. Utskottet har hemställt, att riksdagen måtte bemyndiga Kungl. Maj:t att under i propositionen angiven förutsättning ratificera konventionen den 20 december 1957 om upprättande av säkerhetskontroll på atomenergiens område.

För Eders Kungl. Maj:t får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 21 mars 1958

Med undersåtlig vördnad
